*Manuscript:*

(photo) Vienna, Oesterreichische Nationalbibliothek, ms. 11704, s. XVI, misc., fols. 27–29v. *Tabulae Codicum Manuscriptorum praeter Graecos et Orientales in Bibl. Palat. Vindob.*, Vol. VII (1875), p. 31.

*Bibliography:*

See above p. 154.

## 2. LAURENTIUS SIFANUS

Laurentius Sifanus made a Latin translation of *De sancto Theodoro* which was published in 1562. For circumstances see above pp. 57–59.

*In laudes sancti viri et magni martyris Theodori* (ed. of Basel, 1562). [Inc.]: (p. 406) Vos qui populus Christi, qui grex sanctus ac regale estis sacerdotium, qui undique et ex urbibus et ex agris catervatim confluxistis, unde signo itineris accepto ad hunc sacrum locum venistis? . . . / . . . [Expl.]: (p. 411) O vir admi-

rande atque inter martyres eminens et excellens, Christianorum respublica campus segetum reddatur, qui campus ad finem usque maneat in pingui fertilique arvo fidei in Christum, semper fructum edens aeternae vitae, quae contigit per Christum Iesum Dominum nostrum, cum quo Patri simul et Spiritui sancto gloria imperium et honor nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

*Editions:*

- 1562. See Composite Editions.
- 1571. See Composite Editions.
- 1573. See Composite Editions.
- 1605. See Composite Editions.
- 1615. See Composite Editions.
- 1617. See Composite Editions.
- 1638. See Composite Editions.
- 1858. See Composite Editions.
- 1863. See Composite Editions.
- 1959. See Composite Editions.

*Biography:*

See above p. 63.

## 3. PETRUS FRANCISCUS ZINUS

Petrus Zinus' Latin translation of Gregory of Nyssa's *De sancto Theodoro* was first published in Venice in 1574 (see above p. 191 for details). Although after 1574 Zinus' translation did not appear in editions of Nyssenius, it was the one chosen by L. Surius in his revision and expansion of Lippomano's *De probatis vitis sanctorum*. It appears in various editions under Nov. 9.

*Divi Gregorii Nyssae Pontificis In S. Martyrem Theodorum Oratio* (ed. of Venice, 1574). [Inc.]: (p. 118) Vos Christi gens, grex sancte, regale sacerdotium, qui ex omnibus urbis agrisque locis confluxistis, undenam accepto perfectionis signo tam facile adducti estis ut ad sacrum hunc locum frequentes conveniretis? . . . / . . . [Expl.]: (p. 122) praeclaram et admirabilem ad finem usque segetem ferat, unde nobis proveniat fructus aeternae vitae in Christo Iesu Domino nostro, cui cum Patre et Spiritu sancto gloria, honor et imperium in saecula saeculorum. Amen.

*Editions:*

- In works of Nyssenius:
- 1574. See Composite Editions.